
  จํานวนนักศึกษา GAS2802   คิดเปนรอยละ   จํานวนนักศึกษา GAS2802   คิดเปนรอยละ

 เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ  เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม 2            - 2                100.00 0.00 22 ปราจีนบุรี 2            3            5                40.00 60.00

  02  เชียงราย 4            1            5                80.00 20.00 23  อุทัยธานี 2             - 2                100.00 0.00

  03  แพร 1             - 1                100.00 0.00 24  อํานาจเจริญ  -   - -              -  -

  04  พิษณุโลก 1            2            3                33.33 66.67 25  ชุมพร  -   - -              -  -

  05  นครสวรรค 2             - 2                100.00 0.00 26 สุโขทัย 1            - 1                100.00 0.00

  06  อุดรธานี 2            1            3                66.67 33.33 27 ศรีสะเกษ 1            - 1                100.00 0.00

  07  นครพนม  -   - -              -  - 28 ลพบุรี 1            1            2                50.00 50.00

  08  ขอนแกน 4            3            7                57.14 42.86 29 หนองบัวลําภู  -   - -              -  -

  09  สุรินทร 1            2            3                33.33 66.67 30 นครปฐม  -   - -              -  -

10  นครราชสีมา 7            1            8                87.50 12.50 32 ชัยภูมิ 2            1            3                66.67 33.33

11  รอยเอ็ด 1            - 1                100.00 0.00 33 สกลนคร  -   - -              -  -

12  อุบลราชธานี  -   - -              -  - 34 บุรีรัมย 1            1            2                50.00 50.00

13 สุพรรณบุรี  -   - -              -  - 35 สระแกว  - 1            1                0.00 100.00

14  ราชบุรี  -   - -              -  - 36 กาญจนบุรี  -  -  -  -  -

15  จันทบุรี 1             - 1                100.00 0.00 37 นาน  -   - -              -  -

16  ประจวบคีรีขันธ  -   - -              -  - 38 อุตรดิตถ  -   - -              -  -

17  สุราษฎรธานี 3             - 3                100.00 0.00 39 พังงา 6             - 6                100.00 0.00

18  นครศรีธรรมราช 1            2            3                33.33 66.67 40 เลย  -   - -              -  -

19  ตรัง 2            2            4                50.00 50.00

20  สงขลา 2            2            4                50.00 50.00

21  เพชรบูรณ 2            1            3                66.67 33.33       รวม 52          24          76              68.42 31.58

ตารางแสดงจํานวนนักศึกษาเขาสอบ ขาดสอบ ในแตละกระบวนวิชา 

  คณะศึกษาศาสตร   ภาค ฤดูรอน  ปการศึกษา 2559

CODE      ชื่อศูนย CODE      ชื่อศูนย

สวนภูมิภาค คณะศึกษาศาสตร  ภาคฤดูรอน / 59

สวนภูมิภาค



  จํานวนนักศึกษา HPR1001   คิดเปนรอยละ   จํานวนนักศึกษา HPR1001   คิดเปนรอยละ

 เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ  เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม  - 2            2                0.00 100.00 22 ปราจีนบุรี  - 3            3                0.00 100.00

  02  เชียงราย 3            1            4                75.00 25.00 23  อุทัยธานี 1            1            2                50.00 50.00

  03  แพร  -   - -              -  - 24  อํานาจเจริญ 1             - 1                100.00 0.00

  04  พิษณุโลก 3             - 3                100.00 0.00 25  ชุมพร  -   - -              -  -

  05  นครสวรรค  - 1            1                0.00 100.00 26 สุโขทัย  -   - -              -  -

  06  อุดรธานี 2            1            3                66.67 33.33 27 ศรีสะเกษ 2                     - 2                100.00 0.00

  07  นครพนม 1            1            2                50.00 50.00 28 ลพบุรี 2            1            3                66.67 33.33

  08  ขอนแกน  - 1            1                0.00 100.00 29 หนองบัวลําภู  -   - -              -  -

  09  สุรินทร 3             - 3                100.00 0.00 30 นครปฐม 1             - 1                100.00 0.00

10  นครราชสีมา 5             - 5                100.00 0.00 32 ชัยภูมิ 2             - 2                100.00 0.00

11  รอยเอ็ด  -   - -              -  - 33 สกลนคร 1             - 1                100.00 0.00

12  อุบลราชธานี  -   - -              -  - 34 บุรีรัมย 2             - 2                100.00 0.00

13 สุพรรณบุรี 1             - 1                100.00 0.00 35 สระแกว  -   - -              -  -

14  ราชบุรี  -   - -              -  - 36 กาญจนบุรี  -   - -              -  -

15  จันทบุรี  - 1            1                0.00 100.00 37 นาน  -   - -              -  -

16  ประจวบคีรีขันธ 1             - 1                100.00 0.00 38 อุตรดิตถ  -   - -              -  -

17  สุราษฎรธานี 2            2            4                50.00 50.00 39 พังงา 2 2 4                50.00 50.00

18  นครศรีธรรมราช 8            5            13              61.54 38.46 40 เลย  -   - -              -  -

19  ตรัง 3            1            4                75.00 25.00

20  สงขลา 7            2            9                77.78 22.22

21  เพชรบูรณ  - 1            1                0.00 100.00       รวม 53          26          79              67.09 32.91

 สวนภูมิภาค คณะศึกษาศาสตร    ภาคฤดูรอน / 59

     ชื่อศูนย

 - 2 -

CODE      ชื่อศูนย CODE



  จํานวนนักศึกษา PSY1001   คิดเปนรอยละ   จํานวนนักศึกษา PSY1001   คิดเปนรอยละ

 เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ  เขาสอบ  ขาดสอบ     รวม  เขาสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม 20          14          34              58.82 41.18 22 ปราจีนบุรี 14          1            15              93.33 6.67

  02  เชียงราย 15          7            22              68.18 31.82 23  อุทัยธานี 16          2            18              88.89 11.11

  03  แพร 4            2            6                66.67 33.33 24  อํานาจเจริญ 10          2            12              83.33 16.67

  04  พิษณุโลก 16          8            24              66.67 33.33 25  ชุมพร 6             - 6                100.00 0.00

  05  นครสวรรค 5            2            7                71.43 28.57 26 สุโขทัย 13          1            14              92.86 7.14

  06  อุดรธานี 11          2            13              84.62 15.38 27 ศรีสะเกษ 5            3            8                62.50 37.50

  07  นครพนม 17          3            20              85.00 15.00 28 ลพบุรี 23          3            26              88.46 11.54

  08  ขอนแกน 22          6            28              78.57 21.43 29 หนองบัวลําภู 8            3            11              72.73 27.27

  09  สุรินทร 17          4            21              80.95 19.05 30 นครปฐม 2             - 2                100.00 0.00

10  นครราชสีมา 21          9            30              70.00 30.00 32 ชัยภูมิ 17          - 17              100.00 0.00

11  รอยเอ็ด 5            5            10              50.00 50.00 33 สกลนคร 1            3            4                25.00 75.00

12  อุบลราชธานี 10          3            13              76.92 23.08 34 บุรีรัมย 14          6            20              70.00 30.00

13 สุพรรณบุรี 2             - 2                100.00 0.00 35 สระแกว 7            2            9                77.78 22.22

14  ราชบุรี - 1            1                0.00 100.00 36 กาญจนบุรี 9            4            13              69.23 30.77

15  จันทบุรี 1            2            3                33.33 66.67 37 นาน 2            - 2                100.00 0.00

16  ประจวบคีรีขันธ 1            - 1                100.00 0.00 38 อุตรดิตถ 2            - 2                100.00 0.00

17  สุราษฎรธานี 27          14          41              65.85 34.15 39 พังงา 16          7            23              69.57 30.43

18  นครศรีธรรมราช 71          12          83              85.54 14.46 40 เลย 4            1            5                80.00 20.00

19  ตรัง 40          5            45              88.89 11.11

20  สงขลา 43          13          56              76.79 23.21

21  เพชรบูรณ 5            - 5                100.00 0.00       รวม 522        150        672            77.68 22.32

ที่มา :  หนวยตรวจสอบและแกไขขอมูล  ฝายลงทะเบียนเรียนและจัดสอบ  สํานักบริการทางวิชาการและทดสอบประเมินผล
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CODE      ชื่อศูนย CODE      ชื่อศูนย


